
TRANSFERENCIAS AL 31-12-2020
ESKUALDAKETAK 2020-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

C O N C E P T O

PARTIDAS DESTINO IMPORTE PARTIDAS ORIGEN IMPORTE

FECHA NÚMERO DE
DOCUMENTO

NÚMERO DE
RESOLUCIÓN

A Z A L P E N A
HELBURUKO PARTIDAK ZENBATEKOA SORBURUKO PARTIDAK ZENBATEKOA

DATA DOKUMENTUAREN
ZENBAKIA

ERABAKIAREN
ZENBAKIA

AUMENTOS / HANDITZEAK DISMINUCIONES / TXIKITZEAK

TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES                                      
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS                                           

TOTAL TRANSFERENCIA/ESKUALDAKETA GUZTIRA                          

1.11100.1000.6410001 13.500,00

13.500,00

1.11102.1000.6290003 -13.500,00

-13.500,00

28-07-2020
28-07-2020

010-000004/001.20120
010-000004/002.20120

20-02-10-000121
20-02-10-000121



TRANSFERENCIAS AL 31-12-2020
ESKUALDAKETAK 2020-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

PARTIDAS DESTINO IMPORTE PARTIDAS ORIGEN IMPORTE

FECHA NÚMERO DE
DOCUMENTO

NÚMERO DE
RESOLUCIÓN

HELBURUKO PARTIDAK ZENBATEKOA SORBURUKO PARTIDAK ZENBATEKOA
DATA DOKUMENTUAREN

ZENBAKIA
ERABAKIAREN

ZENBAKIA

AUMENTOS / HANDITZEAK DISMINUCIONES / TXIKITZEAK

TOTAL GENERAL/ORO HAR GUZTIRA                                     13.500,00 -13.500,00


